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EN – 998 – 2

GRUPPO MALTE RESISTENZA A COMPRESSIONE MINIMA

M1

M2,5

M5

M10

M15

M20

MALTE PER 
MURATURA

Costruzioni sicure ed estetiche con le malte Premier

Classificazione delle malte per muratura secondo EN-998-2

Campi di applicazione malte Premier    

 »

 » Malta a base calce idraulica

 » Malta per basso spessore

 »

 » Malte per blocchi termici

 » Malte per blocchi in calcestruzzo aerato

 »

PREMIER 
Prodotto

Blocco
laterizio

Blocco
termico laterizio

Mattone pieno
e semipieno

Muratura 
in pietra 

naturale/mista

Blocchi Blocchi 
in calcestruzzo 

cellulare

MI44

MR550

BH454

  prodotto idoneo         prodotto possibile/alternativo ma non ideale       prodotto non idoneo


